
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

MERAM TIP FAKÜLTESİ 

AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ (AKTS) KLAVUZU 

 

AKTS öğrenci iş yükünün standardizasyonunu sağlayan bir sistemdir. Bu sayede değişik 

programlar çerçevesinde eğitiminin kalan kısmını veya belirli bir süresini başka merkezlerde 

yapmak isteyen öğrencilerin derslerinin karşılıklı tanınması sağlanır. AKTS iş yükü haftalık 

teorik ders, pratik/uygulamalı ders, nöbet, seminer, vaka sunumu, saha çalışması, okul dışı 

ders çalışması, sözlü sınav, pratik uygulamalı sınav ve yazılı sınav etkinliklerinden oluşur. 

Sayısal bir değer ifade eder ve Bologna Süreci’ne göre bir akademik yıl içinde öğrencinin 

alması gereken AKTS kredisi 60 olmak zorundadır. Bir AKTS 25-30 saatlik öğrenci iş yükünü 

gösterir. Necmettin Erbakan Üniversitesinde bu süre 30 saat olarak belirlenmiştir.  

 

Öğrenci İş Yükünün Hesaplanması: 

Yıllık 60 AKTS iş yükünün bölümler bazında uygun oranlarda paylaştırılması için 

Koordinatörlükler ve Anabilim Dalları birlikte çalışır. Ders veya staj başına belirlenen AKTS 

puanları Dekanlık tarafından esas alınır. Öğrencilerin öğrenim çıktıları hedeflerine 

ulaşabilmeleri için tespit edilen bu AKTS miktarı, bölümlerce uygun oranlarda iş yükü 

dağılımını sağlar. Bu dağılımda ana parametreler olarak teorik, pratik ders ve ders dışı 

geçirilen zaman esas alınır. Ders dışı zamanda ise istenilen hedefe ulaşmak için gerekli olan 

hazırlanma süreci ve sunumlar (seminer, vaka sunumu, saha çalışması, okul dışı ders çalışma, 

sözlü, yazılı ve pratik sınavlar) bu iş yükünün tamamlanmasında diğer önemli 

parametrelerdir.  

 

AKTS iş yükü hesaplanması 

1. Dersin öğrenim kazanımları belirlenir.  

2. Bu kazanımlara ulaşmak için aşağıdaki tabloda belirtilen faaliyetlerden hangilerinin 

kullanılacağı tespit edilir.  

3. Sayı, saati ve iş yükü belirlenmiş olan faaliyetlerin toplamı 30 a bölünür. (Örneğin, 

öğrenci iş yükü 720 saat belirlenmiş bir entegre ders için (1 AKTS 30 saat iş yükünü 

ifade eder) 720/30= 24 AKTS bulunur. Bu hesaplama sonucunda ondalık sonuçlar en 

yakın rakama yuvarlanır. 



 

AKTS Öğrenci İş Yükü tablosu 

Etkinlik Sayı Saat İş yükü 

Teorik ders 1 424 424 

Pratik/Uygulamalı ders 4 20 80 

Sınıf dışı çalışma süresi 20 4 80 

Proje görevleri (Vaka sunumu, Seminer hazırlama süreci 

ve Sunum) 

5 15 75 

Performans görevleri (Nöbet, saha çalışması) 5 7 35 

Laboratuvar çalışmaları 10 2 20 

Staj    

Pratik/Uygulamalı Sınav 2 1 2 

Sözlü Sınav 2 1 2 

Yazılı Sınav 2 1 2 

Toplam iş yükü 720 

AKTS ( iş yükü /30) 24 

 


